
Consultas Realizadas 

Licitación 459930 - ADQUISICION DE TONER
PARA FOTOCOPIADORAS, IMPRESORAS Y

TINTAS PARA DUPLICADORAS (AD
REFERENDUM 2025)

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta 2 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 24-01-2025

Solicitamos a la convocante suprimir la autorización de fabricante en todos los lotes del presente llamado. a fin de tener
mayor participación , en igualdad de condiciones

Respuesta Fecha de Respuesta 27-01-2025

Favor ajustarse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 27-01-2025

Consultamos a la Convocante si los tóneres de todos los lotes deben ser genuino de los equipos.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-01-2025

Si, los tóners ofertados en todos los lotes deben ser genuinos de los equipos para preservar la vida útil de las máquinas y el
buen funcionamiento.
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